
Zarządzenie Nr 504/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”panu Januszowi Stokłosie 
 

 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”:  

panu Januszowi Stokłosie. 
 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 504/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 16 października 2012 r.   

 

 

Janusz Stokłosa 

 
Znany polski kompozytor, autor ponad 150 partytur muzyki teatralnej i filmowej. Na początku lat 

osiemdziesiątych ubiegłego wieku związany był z kaliskim teatrem im. Wojciecha Bogusławskiego, 

w którym przez dwa sezony pełnił funkcję kierownika muzycznego. Niestety artystyczną przygodę 

z kaliskim teatrem przerwał stan wojenny. Janusz Stokłosa co jakiś czas powracał i powraca do 

najstarszego miasta w Polsce, komponując muzykę dla potrzeb przedstawień teatralnych. Artysta 

chętnie przyjeżdża do Kalisza także z rozmaitymi projektami musicalowymi, realizowanymi przez 

Teatr Buffo. Nie bez znaczenia był również fakt, że pamiętna uroczystość obchodów 35-lecia pracy 

twórczej artysty, odbyła się na deskach kaliskiej sceny teatralnej podczas Festiwalu Sztuki 

Aktorskiej w 2012 r. Kalisz , oprócz wspaniałej muzyki dla spektakli, zawdzięcza Januszowi 

Stokłosie słowa, potwierdzające serdeczny stosunek twórcy do miasta, których nie szczędzi podczas 

występów  telewizyjnych i estradowych.  


